令和 ７ 年　　月　　日

鳴門市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
令和８年度 一般コミュニティ助成事業申請希望書
下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう申請を希望します。

１．事業実施主体
	ふりがな
1．組織の名称

	2．事業所所在地
（電話番号）
	〒　　　　－
鳴門市

（TEL：　　　　　　　　　　　　　　）

	ふりがな
3．代表者名（役職・氏名）

	4．結成年月日

	5．活動対象地域

２．事業実施主体の説明（団体の発足理由や活動目的、これまでの活動状況　等）
３．助成申請希望額（１００万円から申請可能。上限は２５０万円）
	事業費総額（A）
	団体負担額（B）
	助成申請額（A－B）

	円
	円

	　円

４．助成申請希望事業の計画
（１）整備を予定しているもの

（２）助成を必要とする理由

（３）事業実施により期待できる効果

（４）事業の対象者
（５）事業の内容
　　①実施期間：令和 ８ 年　　　月　　開始　～　令和　　　年　　　月　完了（予定）
　　②実施場所：
　　③実施内容：
　　④保管場所：
　　⑤活用方法：
（６）事業のスケジュール（開始→発注→納品→お披露目・活用→完了など）
（７）事業の過去の活動実績
（８）購入備品、設備、印刷物等への広報表示
５．過去の助成実績
（１）コミュニティ助成事業の助成を受けたことがある団体は詳細を記入してください。
　　　①助成年度：　　　　　　年度
　　　②助成金額：　　　　　　万円
③助成内容：

（２）その他の事業より助成を受けたことがある団体は詳細を記入してください。
　　　①助成年度：　　　　　　年度
　　　②助成金額：　　　　　　　円
③助成事業の名称：
６．添付資料
　（１）事業実施主体の規約

　（２）事業実施主体の令和７年度事業計画及び令和７年度予算書

　（３）金額積算根拠（見積書等）（※できれば２社以上の見積書）
　（４）事業内容に関する資料（活動写真や購入備品のカタログのコピー等）
　（５）その他必要とされる書類（備品を保管する場合は保管場所の承諾書等）

７．連絡責任者
	住　　　所
	〒　　　　－
鳴門市

	（ふりがな）
氏　　　名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	メ　ー　ル